
RADA GMINY TRZCINiCA 
u l . J a n a P a w l a 11 47 

63-620 TRZCINICA 
w o j . wielkopolskJe 

UchwalaNr XXV/169/2012 
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Uchwaty Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z 
dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji 

w podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogtoszeniu aktow normatywnych 
i niektorych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172) Rada Gminy Trzcinica 
na wniosek Wojta Gminy Trzcinica uchwala, co nast?puje: 

§ 1 

Oglosic tekst jednolity uchwaly Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 listopada 2011 
roku w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w podatku od nieruchomosci 
(Dziennik Urz^dowy Wojewodztwa Wielkopolskiego Nr 359, poz. 6374 z 2011 roku) z 
uwzgl^dnieniem zmiany wprowadzonej uchwai^^Nr XlV/90/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
zmieniaj^ca uchwal? w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w podatku od 
nieruchomosci (Dziennik Urz^dowy Wojewodztwa Wielkopolskiego poz. 573 z 2012 roku). 

§2 

Ogloszenie tekstu jednolitego, o ktorym mowa w §1 nast^i w formie obwieszczenia Rady Gminy 
Trzcinica, ktorego tresc stanowi zal^znik do niniejszej uchwaiy. 

§3 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wqjtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4 

Obwieszczenie, o ktorym mowa w § 2 podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa 
U^elkopolski ego. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia. 



Zal^cznik 
do Uchwaly Nr XXV/169/2012 

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Obwieszczenie 
Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 28 grudnia 2012 

w sprawie ogloszenia tekstu Jednolitego Uchwaly Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z 
dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji 

w podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogloszeniu aktow 
normatywnych i niektorych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172) 
oglasza si? tekst jednolity Uchwaly Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 listopada 
2011 roku w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w podatku od 
nieruchomosci (Dziermik Urz^dowy Wojewodztwa Wielkopolskiego Nr 359, poz. 6374 z 2011 
roku) z uwzgl?dnieniem zmiany wprowadzonej uchwalq^ Nr XrV/90/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku zmieniaj^ca uchwal? w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w 
podatku od nieruchomosci (Dziennik Urz?dowy Wojewodztwa Wielkopolskiego poz. 573 z 2012 
roku). 

Tekst jednolity uchwaly Nr Xni/77/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 hstopada 2011 roku w 
sprawie okreslenia wzor6w formularzy deklaracji i mformacji w podatku od nieruchomosci 
stanowi zal^cznik do niniejszego obwieszczenia. 



Zafq.cznik 
do Obwieszczenia 
Rady Gminy Trzcinica 
z dnia28 grudnia 2012 roku 

UCHWALA NR Xin/77/2011 
RAJ)Y GMINY TRZCINICA 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

w sprawie okreslenia wzorow formularzy deklaracji i informacji w podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach 
lokalnych (Dz. U. z 2009 roku Nr 215 poz. 1674, z 2010 roku Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 
225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475 oraz z 2011 roku Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 
1016 i Nr 232 poz. 1378) uchwala si?, co nast?puje; 

l.Okresla si? wzor formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomosci od osob fizycznych 
(IN - 1) - w brzmieniu zalqcznika Nr 1 do niniejszej uchwaly. 

2. Okresia si? wzor formularza deklaracji na podatek od nieruchomosci od osob prawnych, 
jednostek organizacyjnych oraz spolek niemaj^ych osobowosci prawnej, jednostek 
organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa, a takze jednostek 
organizacyjnych Panstwowego Gospodarstwa Lesnego Lasy Panstwowe (DN - 1) - w 
brzmieniu zal^cznika Nr 2 do niniejszej uchwaly. 

Traci moc uchwala Rady Gminy Trzcinica Nr XV/77/2007 z dnia 20 listopada 2007 roku w sprawie 
deklaracji i informacji w podatku od nieruchomosci ogloszona w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Wielkopolskiego Nr 209, poz. 4954 z dnia 27.12.2007 roku. 

1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dziermiku Urz?dowym Wojewodztwa Wielkopolskiego, na 
tablicy ogloszen w Urz?dzie Gminy Trzcinica i na tablicach ogloszeh w poszczegolnych wsiach 
soleckich Gminy Trzcinica. 
2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Wielkopolskiego z moc^ obowi^j^c^ od 1 stycznia 2012 roku. 

§ 1 

§2 

§3 

Wykonanie uchwaty powierza si? Wqjtowi Gminy Trzcinica. 

§4 

mor 

::zACY 



P O L A JASNE WYPEtNIA PODATNIK. W Y P E U J I R C NA MRSZYNIE, KCMPOTEROMO L H B RgCanE. IXlZHHI DRtJKOWAtrfMI LITERflMI, CZfiRNYM LUB N I E B I E S K I M KQUatTW. 

Jumer I d e n t y f i k a c j i P o d a t k o w e j p o d a t n l l c a 2 N r d c A u m e n t u 

D N - 1 
DEKIARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

R O K : 

Podstawa 
prawna: 
S k l a d a j ^ c y : 

Terrain 
s k l a d a n i a : 
Miej see 
s k i a d a n i a : 

Ustawa z dn i a 12 s t y c z n i a 1991 r . o podatkach i o p i a t a c h l o k a l n y c h (Dz. U. z 2002 r . Kr 9, 
poz. 84, z p6fn. zm.). 
Formularz przeznaczony d l a osob prawnych, jednostek o r g a n i z a c y j n y c h o r a z s p 6 i e k niemaj^cych 
osobowoSci prawnej bedgcych w i a S c i c i e l a m i nieruchomosci l u b obiektow budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, uiytkownikami w i e c z y s t y m i gruntdw, 
posiadaczami nieruchomosci lub i c h c z ^ S c i a lbo obiekt6w budowlanych lub i c h c z ^ S c i , 
stanowiacych wiasnoSt Skarbu Paristwa l ub j e d n o s t k i samorzadu t e r y t o r i a l n e g o oraz d l a os6b 
f i z y c z n y c h b^dacych wsp61wla6cicieLami lub wsp61posiadaczanu. z osobami prawnymi, badi z innymi 
jednostkami o r g a n i z a c y j n y m i n i e p o s i a d a j a c y m i osobowoSci prawnej l u b ze spblkanu. 
Do 31 s t y c z n i a kaidego roku podatkowego l u b w t e r m i n i e 14 d n i od z a i s t n i e n i a o k o l i c z n o S c i 
majacvch wdIvw na Dowstanie (wvaaSniecie) obowiazku podatkoweao, l u b wvsokoSd opodatkowania. 

Organ podatkowy w l a j c i w y ze wzqlgdu na roiejsce p o l o z e n i a przedmiot6w opodatkowania. 

A11 . MIEJSCE SKIiADANIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i a d r e s s l e d z l b y o r g a z i u podatJcowego 

Wdjt Gminy Trzcinica 
Ul. Jana Pawta II47 
63-620 Trzcinica 

322. OBOWIAZEK Z£/)ZENIA DEKIARACJX 
Podatnik ma obowi^zek z l o t e n i a wraz z korektq d e k l a r a c j i pisemnego u z a s a d n i e n i a p r z y c z y n y k o r e k t y - a r t , 81 
ustawy Ordynacja podatkowa. 

4. OkolicznoSci powodujqce obowi^zek ztozenia deklaracji (zaznaczyc wtasciwy kwadrat): 

^^1 . d e k l a r a c j a roczna 2. korekta d e k l a r a c j i r o c z n e j ( m i e s i a c - rok) 

033. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZIiOZENIA DEKLARACJI 
s. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wiasciwy kwadrat): 

Q j . w i a s c i c i e l , u ^ y t k o w n i k l u b p o s i a d a c z 2 . w s p o l w l a f i c i c i e l , wsp61uzytkownik l u b wsp61posiadacz 
D44. DANE PODATNIKA 

* - dotyczy podatnika nieb^dacego osoba f i z y c z n ^ ** - dotyczy podatnika b^dacego osoba f i z y c z n a 

E . 5 5 . DANE IDENTYFIKACyjNE 

6. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wiasciwy kwadrat): 

• 1. osoba f izyczna • 2, osoba prawna • 3. j e d n o s t k a organizacyjna, w tym sp61ka, 
nieposiadaj^ca osobowoSci prawnej 

7, N a z w a p e l n a * / N a z w i s k o * * 

8. N a z w a s k r o c o n a * / P i e r w s z e I m x e , < ± r u g i e i m i e * * 

9. I d e n t y f i k a t o r REGCW 10. Numer PESEL *• 

P o l a 11, 12, 13 wypelnia osoba f i z y c z n a w przypadku, gdy numer PESEL n i e z o s t a i nadany. 

11. Data u r o d z e n i a (dzieii - mies^C - rok) 

MJJUULMUUkb'MAkiuJjL iAb 

12. Tmi ̂  o j c a 13. I m i e matki 

F.66. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA * * 
14. K r a j 

17. Gmina 

21. Miejscowodd 

15. Wo jewods two 

18. U l i c a 

16. PoMiat 

22. Kod pocztowy 23. P o c z t a 

19. Nr 
domu 

20. Nr l o k a l u 

DN-1, 



POLfi JASKE WYPELNIA PODR.TNIK. WYPEUIAI^ NA KASZYNIE, KCHPUTEROWO LOB BECZNIE, DOiVMI DBUKOWAHYMI L I T E R W I , CZABNYM LUB WIEBIESKIM KOLORm. 

) 
^ N a l e z y p o d a c z d o k t a d n o s c i q d o c z t e r e c h m i e j s c p o p r z e c i n k u . 

J.1010. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZEJ^CI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI 
GOSPODARCZEJ Podstawa o p o d a U t o w a n i a 

w z t 
z d o k l a d n o S c i q d o 1 zt 

S t a w k a p o d a t k u K w o t a p o d a t k u 

z i . 
1. B u d o w i G 5 7 . 58. 

% 
5 9 . 

K1111 . £JVCZNA KKOTA PODATKU 
Kwota podatku (po z a o k r ^ g l e n i u do p e i n y c h z i o t y c h ) 
Suma kwot z c z e S c i H.SB, 1.99, J.1010 

60. 

LI 212. INFORMACJA O ZAZJVCZNIKACH ( d o n i n i e j s z e j d e k l a r a c j i d o t ^ c z o n o ) 

6 1 . Liczba zait»cznilc6w Z N - l / A 62. Za l^czn lk Z N - l / B skladany (zaznaczyd wlascJwy kwadrat): 

• t a k 

M1313. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 
oswiadczam, ze s a mi znane p r z e p i s y Kodeksu karnego skarbowego o o d p o w i e d z i a l n o S c i za podanie danych 
niezgodnych z r z e c z y w i s t o S c i a . 

6 3 . I l t t i ^ " 6 4 . Nazwisko 

6 5 . D a t a w y p e l n i e n i a d e k l a r a c j i (dziet^ - m i e s i ^ - rok) 6 6 . Poc^is (pieczQc) podatnika / osoby 
r e p r e z e n t u j ^ c e j podatnika 2) 

N1414. ADNOTACJE O PODATKOWEGO 
6 7 . U w a g i o r g a n u p o d a t k o w e g o 

6 8 . Data (dzieh - m i e s i ^ • rok) 6 9 . P o d p i s p r z y j m u j q c e g o f o r m u l a r z 

P R Z E W d > p N ! f ; 7 
2) Niepotrzebne s k r e s l i c . R A D p / Oi-A , 

* * * ) P o u G z e n i © 

W przypadku niewptacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naieznego podatku lub wp aafenia jej w 
wysokoSci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw? do wystawienia tytu»u wykonawczego, zgodni ik przepisamt ustawy 
z dnia 17 czenA/ca 1966r. 0 post^powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 
z pozn. zm.). 

fepe^nej 

DN-1, 



POLA JASNE WYPELHIA P O D A T N I K . M Y P E L N I A C NA MASZYNIE, KCHPUTEROWO LUB RECZNIE, DUjYMI ERUKCWAKYMI L I T E R A H I , CZAflNVH LUB NIESIESKIM KOLCKEK. 
I d e n t y f l k a c ^ i Podatkowej p o d a t n i k a 2 . N r d o k u m e n t u 

IN-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 

?3dstawa prawna: 
5 k l a d a j g c y : 

Farmin s k i a d a n i a : 

4 L e ] s c e s k i a d a n i a ; 

stawa z d n i a 12 s t y c z n i a 1991 r . o podatkach i o p l a t a c h l o k a l n y c h (Dz. U. z 2002 r . Nr 9, poz. 84 z 
Formularz przeznaczony d l a os6b f i z y c z n y c h b^dacych w l a S c i c i e l a m i nieruchomoSci lub obiekt6w budowlany 
posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, utytkownikami wieczystymi grunt' 
posiadaczami nieruchomosci lub i c h c z e S c i albo obiekt6w budowlanych lub i c h c z e S c i , stanowiacych wlasn-
Skarbu Pafistwa lub j e d n o s t k i samorzadu t e r y t o r i a l n e g o . 

t e r m i n i e 14 dni od z a i s t n i e n i a o k o l i c z n o S c i maj^cych wplyw na powstanie (wygaSniecie) obowiai 
odatkoweao, l u b wvsokoSt ooodatkowania. 

Organ podatkowy wiaSciwy ze wzgl^du na m i e j s c e p o l o z e n i a przedmiotu opodatkowania. 

A11. MIEJSCE SKIADANIA INFORMACJI 
4L Nazwa 1 a 
Wojt Gmi 
Ml. Jana P 

a d r e s s l e d z l b y organu podatkowsgo: 
Gminy Trzcinica 

Pawta 11 47 63 - 620 Trzcinica 

B22. (XOHH^EK ZLOZEMXA INFORMACJI: P o d a t n l k ma obowiazeic z l o t e n i a wraz z k o r e k t a i n f o r m a c j i pisemnego u z a s a d n i e n i a p r z y c z y n y k o r e k t y - a r t . 81 ustawy 

O r d y n a c j a podatkowa z d n i a 29 s i e r p n i a 1997 r . t e k s t j e d n o l i t y - Dz. U. z 2005 roku, Nr a , poz. 60 

5] O k o l k : z n o i c i p o w o d u j ^ c e o b o m ^ z e k d o t e n i a Infoirnacji (zaznaczy£ iMa^ciwy kwadrat) 

informacja skladana po raz pierwszy 

(miesiac - rok) 

2. korekta uprzednio z l o t o n e j i n f o r m a c j i 

C 22. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Z£X>ZENIA INFORMACJI 
R o d z ^ p o d m i o t u (zaznaczyC wtaSciwy kwadrat): 

- w l a S c i c i e l , u z y t k o w n i k l u b p o s i a d a c z 2. wsp61wlaSciciel,wsp61u2ytkownik lub wsp61posiadacz 

D33. DANE PODATNIKA 
E.44. DANE IDENTYFIKACYJNE 

7^ Nazwisko 

• P i e r w s z e I m i ^ , d r u g l e 1KLX9 

I d e n t y f i k a t o r REGON. 

ii.imie; ojca 1 2 . 1 M I E matki 
10. Numer P E S E L 

13.DATA ORODZENIA 

Pola 2.1, 12, 13 n a l e i y wypelniii w przypadku, gdy numer PESEL n i e z o s t a i nadany. 

F.55. ADRES ZAMIESZKANIA 
14 . K r a j 

1 7 . Gmina 

2 1 . Miajscowotic 

1 5 . Rojewddstwo 

1 8 . t n i c a 

1 6 . Potfiat 

2 2 . Kod pocztowy 23. P o c z t a 

1 9 . Nr donu 20. Nr l o k a l u 

G 66. DANE DOTYCZACE PRZKIMnOTOW OPCHMITKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 
1.77. P O W I E R Z C H N I A G R U N T O W 

P o d s t a w a o p o d a - t k o w a n i a «r m ( h a ) 
d o k l a d n o A c i a i d o 1 

L. Z w i ^ z a n e z p r o w a d z e n i e m d z i a l a l n o s c i g o s p o r t n r c z e j , b e z i r z g l ^ d u 2\ 
n a s p o s o b z a k w a l i f i k o m n i a M e w l d e n c j i g r u n t o w i btid^nkdw 

L 

2. P o d j a s l o r a A X , z a j ^ t e n a z b l o x n i l c i wodne r e t f n c y j n e l u b e l e k t r o w n l 2 
I 

w o d n y c h ) 

1. 

r 

3. P o z o s t a l e grunty, w tym x a j e t e na prowadzem-e o c ^ l a t n e ^ s t a t u t o w e j 2 
d z i a l a l n o s c i p o zytku p u b l i c z n e g o p r z e z o r g a n i z a c j e pozytku p u b l i c z n a g o 

S. 

IN-1. 



POLA JRSNE IfYPEliNIA PODATNIK. WrPElNIAtf NA MASZYNIE, KCMPWTEROWO LOB RECZNIE, DUSWI ERUKOKBNYMI LITERAMI, CZftPNYM LOB NIEBIESKIM K0Lt»Q1, 

1) 
Nalezy poda6 z doktedno6ciq do czterech miejsc po pfzednku. 

I . 88. P O W I E R Z C H N I A B U D T N K O W L U B I C H C Z E S C I 

P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w m 

1. M i e s z l c a l n e - og6ls 2 7 . 

w t y m 
k o n d y g n a c j i 

o w y s o k o 6 c l : 

- od 1,40 do 2,20 m 2 8 . 

- powyzej 2,20 m 2 9 . 

2. ZwiqzaiM K p r o w a d E o n i m d z i a l a l n o s c i gospodarczej o r a z cz«ici b u d y n l c b w m l a s z k a l n y c h 
z a j ^ t a na pcowadzenla d z i a l a l n o s c i g o s p o d a r c z e j - o g d l s B 

3 0 . 

w tym 
k o n d y g n a c j i 

o w y s o k o 6 c J : 

- od 1,40 do 2,20 m 3 1 . 

- powyzej 2,20 m 3 2 . 

3. Z a j 9 t e n a prowadzsnie d z i a l a l n o s c i g o s p o d a r c z e j w z a k r e s l e o b r o t u Icwallflkowanym 
m a t e r i a l e n slewnym - og61en 

3 3 . 

w tym 
k o n d y g n a c j i 

o w y s o k o ^ : 

- od 1,40 do 2,20 3 4 . 

- powyzej 2,20 m 
3 5 . 

4. Zwl^zane z u d z i e l a n l e m dwladczen zdrowotnych w r o z u m l e n l u p r z e p i s 6 i r o d z l a l a l n o i c l 
l a c z n i c z e j , z a j ^ t y c h p r z e z podraioty u d z i e l a j < i o e t y c h AwiadczoA - og61em 

3 6 . 

w t y m 
k o n d y g n a c j i 

o w y s o k o ^ i : 

- od 1,40 do 2,20 m 3 7 . 

- powyzej 2,20 m 3 8 . 

5. P o z o s t a l t t , w tym z a j ^ t y c h na p r o w a d z s n i e o d p l a t n a j s t a t u t o w e j d z i a l a l n o s c i p o z y t k u 
p u b l i o n e g o p r z e s o r g a n l z a c j e po£ytku p u b l l c z n e g o — og61ea 

3 9 . 

w t y m 
k o n d y g n a q t 

o « v y s o k o i c i : 

- od 1,40 do 2,20 n 4 0 . 

- powyiej 2,20 4 1 . 

J . 99. W A R T O S C B U D O W L I L U B I C H C Z E S C I Z W I A Z A N Y C H Z P R O W A D Z E N I E M D Z I A i A I l I O S C I 

G O S P O D A R C Z E J 
P o d s t a w a o p o d a t k o w a n i a w d 

z doktadnoj^ci^ d o 1 zt 

Budowltt 4 2 . 

z l 

1010. INFORMACJA O ZAfACZNIKACH (do niniejszej informacji dot^czono) 

4 3 . L i c z b a z a l a c z n l k o w ZN-l/A 4 4 . Z a l ^ c z n i k 2N-1/B s k l a d a n y (zaznaczytwteSciwy kwadrat): 

& tak & nie 

L. 1111. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA 
OSwiadczam, ze sg mi znane p r z e p i s y Kodeksu karnego skarbowego o o d p o w i e d z i a l n o S c i za podanie danych 
niezgodnych z r z e c z y w i s t o S c i a -

4 5 . I m l 9 4 6. Nazwisko 

4 7 . D a t a w y p e l n i e n i a I n f o r a a c j l (dzien - m J e s i ^ - rok) 

uiniuii - mniHii-iiiiiiiii I I M I I I H I 

4 8 . Poc^ils ( p i e c z 9 c ) p o d a t n i k a / osoby r e p r e z e n t u j q c e j 
p o d a t n i k a 2> 

M. 1212. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
4 9 . Uwagl organu podatkowego 

5 0 . Data (dzieiS - miesi£ic - rok) 

nil I I I I I I I w wwiMillw 

5 1 . P o c ^ i s p r z y j m u j ^ c e g o f o r m u l a r z 

P H 7 F 

2) Niepotrzebne skreslic. 
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